



Kodex ApS

Snerlevej 16
4340 Tølløse
CVR-nr. 42062170

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2021

Thomas Kolenda
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kodex ApS

Snerlevej 16

4340 Tølløse

CVR-nr.: 42062170

Hjemsted: Tølløse

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Kolenda, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt og delvist ejede datterselskaber samt virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 9.410 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2020 i alt 10.520 t.kr.

Selskabet har i 2020 solgt kapitalandele i associeret virksomhed. I forbindelse med salget sker der en slutafregning af købesummen i løbet af 2021 og 2022.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet via ophørsspaltning af selskabet Thomas Magnus Holding ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 01. januar 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.940)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.447.398
Andre finansielle omkostninger		(17.342)
Resultat før skat		9.405.116
Skat af årets resultat	1	5.020
Årets resultat		9.410.136
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000
Overført resultat		9.297.136
Resultatdisponering		9.410.136

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre tilgodehavender		4.000.000
Finansielle aktiver	2	4.000.000
Anlægsaktiver		4.000.000
Likvide beholdninger		6.532.504
Omsætningsaktiver		6.532.504
Aktiver		10.532.504

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		10.367.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000
Egenkapital		10.520.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500
Gældsforpligtelser		12.500
Passiver		10.532.504

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	0	1.047.492	0	1.047.492
Kapitalnedsættelse	0	22.376	0	22.376
Årets resultat	0	9.297.136	113.000	9.410.136
Egenkapital ultimo	40.000	10.367.004	113.000	10.520.004

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(5.020)
	(5.020)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgange	1.008.692	4.000.000
Afgange	(1.008.692)	0
Kostpris ultimo	0	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.000.000
